
UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Tucznie do składu Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Gminie Tuczno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 41 f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr XIII/81/2025 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tucznie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 962) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Tuczno wyznacza się następujących 
przedstawicieli Rady Miejskiej w Tucznie: 

1. Marzena Pecio 

2. Piotr Piast 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AAFCA0-0499-4E05-B3DA-A61ECCF36381. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIV/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Tucznie do składu Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Gminie Tuczno 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 
skład Rady wchodzą przedstawiciele organu stanowiącego w gminie, przedstawiciele organu 
wykonawczego gminy i przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzących działalność na terenie 
gminy. 

Mając powyższe na uwadze przedkłada się projekt niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AAFCA0-0499-4E05-B3DA-A61ECCF36381. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-03-27T14:02:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




